

Årsredovisning för
INNOVA xSE
556454-0101

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser	4
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot och VD i INNOVA xSE intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-09-30.

Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Enebyberg 2025-09-30

Jan Hultqvist
Verkställande direktör



Förvaltningsberättelse

Styrelsen för INNOVA xSE, 556454-0101 får härmed avge årsredovisning för 2024-05-01 - 2025-04-30

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 1992 och bedriver sedan dess datorkonsultverksamhet och handel med kassasystem. Försäljningen sker till privatpersoner och företag. Verksamheten drivs i hyrd lokal, inrymmande kontor, lager, försäljning och visningsavdelning.

Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret

Omsättningen har minskat under räkenskapsåret men resultatet blivit bättre. Under kommande räkenskaps år kommer nya satsningar att göras i form av bilpool, avancerad mjukvara samt telematik.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	759 423	1 563 630	1 435 772	1 535 164
Resultat efter finansiella poster	50 740	11 726	-217 114	-288 905
Soliditet, %	59	58	57	63

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000		797 869
Årets resultat			50 740
Vid årets slut	100 000		848 609

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	797 869
årets resultat	50 740
Totalt	848 609
disponeras för	
balanseras i ny räkning	848 609
Summa	848 609

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-05-01- 2025-04-30	2023-05-01- 2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		759 423	1 563 630
Övriga rörelseintäkter		-	-
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		759 423	1 563 630
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-461 592	-1 045 190
Övriga externa kostnader		-160 539	-285 042
Personalkostnader	2	-85 656	-223 871
Övriga rörelsekostnader		-2 546	-18
Summa rörelsekostnader		-710 333	-1 554 121
Rörelseresultat		49 090	9 509
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		1 650	2 217
Summa finansiella poster		1 650	2 217
Resultat efter finansiella poster		50 740	11 726
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		50 740	11 726
Skatter			
Årets resultat		50 740	11 726

2025100307275

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	380 000	380 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		380 000	380 000
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		-	-
Summa materiella anläggningstillgångar		-	-
Summa anläggningstillgångar		380 000	380 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		66 400	54 200
Summa varulager		66 400	54 200
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		95 246	419 644
Övriga fordringar		224 650	226 879
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		120 496	87 000
Summa kortfristiga fordringar		440 392	733 523
Kassa och bank			
Kassa och bank		731 392	382 416
Summa kassa och bank		731 392	382 416
Summa omsättningstillgångar		1 238 184	1 170 139
SUMMA TILLGÅNGAR		1 618 184	1 550 139

2025100307276

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (100 aktier)		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		797 869	786 143
Årets resultat		50 740	11 726
Summa fritt eget kapital		848 609	797 869
Summa eget kapital		948 609	897 869
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		469 293	469 291
Summa långfristiga skulder		469 293	469 291
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		127 733	107 886
Skatteskulder		9 216	9 216
Övriga skulder		56 272	58 815
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 061	7 062
Summa kortfristiga skulder		200 282	182 979
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 618 184	1 550 139

Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser

Ställda säkerheter

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
<i>Ställda säkerheter</i>	<i>Inga</i>	<i>Inga</i>

Ansvarsförbindelser

Övriga ansvarsförbindelser	Inga	Inga
----------------------------	------	------

2025100307277

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2008:1 Årsredovisning i mindre aktiebolag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Rättigheter ej avskrivningsbara	

Not 2 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	<i>2024-05-01- 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01- 2024-04-30</i>
Män	1	1

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken och likn rättigheter

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	380 000	380 000
	380 000	380 000
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
Redovisat värde vid årets slut	380 000	380 000

Underskrifter

Enebyberg 2025-09-30



Jan Hultqvist

2025100307279